

## Antik Mısır Turu 8 Gece 9 Gün Tüm Ekstra Turlar Dahil



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

### Kalkış Yerleri:

20:00 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar

Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh -Kahire- Hurghada

### PROGRAM

**Antik Mısır Turu 8 Gece 9 Gün Tüm Ekstra Turlar Dahil**

# 1 Gn: Gece Yolculuęu

**Hareket noktası:** İSTANBUL SABIHA GKEN

**Havayolu:** AJET HAVAYOLLARI

**GİDİŐ** VF255 SAW 23:20 SSH 01:05

**DNŐ** VF252 HRG 01:55 SAW 05:50

**SHARM EL SHEIKH** :3 GECE DREAMS BEACH RESORT HOTEL DENİZE SIFIR HERŐEY DAHİL KONSEPT KONAKLAMA

**KAHİRE** : 2 GECE PYRAMİD EDGE HOTEL (PİRAMİT MANZARALI) ODA KAHVALTI KONSEPT KONAKLAMA

**HURGADA** : 2 GECE SEA STAR BEAU RİVAGE HOTEL HERŐEY DAHİL KONSEPT KONAKLAMA

Sabiha Gken Havalimanı D Hatlar Gidi Terminali'nde Ajet Havayolları kontuarı önnde SAAT 20:00'da bulunma. Bagaj ve check-in iŐlemleri. Ajet Hava Yolları'nın VF255 sefer sayılı uçuŐu ile saat 23:20'de Sharm El Sheikh'e hareket ediyoruz. Sharm El Sheikh'e varıŐmızdan ardından bizi karŐlayan transfer aracımızla otelimize doŐru hareket ediyoruz.

## 2 Gn: Sharm El Sheikh-Barıř Anıtı-Eski Őehir Merkezi-El Sahaba Camii

Sabah kahvaltısının ardından otelimizde serbest zaman. Öğleden sonra otelinizden alınarak başlayacak aksiyon dolu Sina Çölünde ATV Quad motorlar ile safari yapacağız çöl kumlarının arasında adeta dans edecek sonrasında Bedevi Çadırında çay molası veriyoruz. Muhteşem gün batımında fotoğraf molaları vererek anı ölümsüzleştireceksiniz. Ardından otelimize dönüş yapıyoruz. ÜCRETSİZ

Akşamında ise Sharm El Sheikh de panoramik şehir turu için otelimizden ayrılıyor.Şarm şehir turumuzda Barıř Anıtı, Eski Őehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini geziyoruz Sonrasında ise Dünyaca ünlü Farsha Cafe ye gidiyoruz oradaki otantik büyüleyici ortamı da gördükten sonra transfer aracımızla otelimize dönüş yapıyoruz.ÜCRETSİZ

**Geceleme** otelimizde.

### 3 Gn: White Island yemekli tekne tur

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından transfer aracımızla Şarm El Şeyh'in gözdesi Süveyş ve Akabe Körfezlerinin tam birleştiđi yerde bulunan Ras Mohammed milli parkından White Island yemekli tekne turuna katılacağız. Suyun altında sakladığı bambaşka ve büyüü dünyadaki saklı güzellikleri göreceđiz.

**YEMEKLİ TEKNE TURUMUZUN ÜCRETİ TUR DAHİLİNDEDİR ÜCRETSİZDİR**

Kızıl Deniz'in eşsiz güzelliđi ve zengin sualtı güzelliklerinde dalış yapma imkanı. ÜCRETSİZDİR. Turumuzun ardından akşam yemeđi için otelimize dönüyoruz.

**Geceleme** otelimizde.

## 4 Gn: Sharm El Sheikh -Kahire

Sabah, erken saatlerde alınacak kahvaltının ardından Mısır'ın başkenti Kahire'ye doğru yola çıkıyoruz, yaklaşık 8 saat süren keyifli bir yolculuğun ardından öğleden sonra saatlerinde Kahire'ye varışımızda yapacağımız panoramik şehir turu ve Khan El Halili çarşısını gördükten sonra dinlenmek için otelimize yerleşiyoruz.

**Geceleme** otelimizde

## 5 Gn: Piramitler Turu-Kahire Mzesi-Papirus Atlyesi-Parfm Atlyesi

Sabah kahvaltımızın ardından eski, dnyanın harikalarından birini grmeye hazır mısınız? Mısır'ın yzlerce yıllık antik dnemine ışık tutan piramitleri greceđiz, Mısır'ın belirleyici bir sembol ve dnyanın en grkemli harikalarından Mısır ile btnleřen Piramitler Turunu tamamladıktan sonra Mısır tarihine ışık tutan Antik Mısır Uygarlıđının en grkemli koleksiyonunu barındıran arkeoloji mzesi olan Kahire Mzesine gidiyoruz. nemli bir miktarı gsterimde olmak zere toplam 120.000 adet eseri bulunduran Kahire Mzesindeki etkileyici tarih yolculuđumuzun ardından Papirus Atlyesi ve Parfm Atlyesini gezziyoruz.Bu eřsiz tarih yolculuđunun ardından Nil Nehri'nde Eđlenceli Yemekli Tekne Turunda Kahire'ye farklı aıdan bakıyoruz ve btn yorgunluđumuzu atıyoruz.CRETSİZ

**Geceleme** otelimizde

## 6 Gn: Kahire- Hurghada

Sabah, erken saatlerde alınacak kahvaltının ardından Mısır'ın başkenti Kahire'den egzotik tatil destinasyonu Hurghada'ya doğru yola çıkıyoruz, yaklaşık 5 saat süren keyifli bir yolculuğun ardından öğleden sonra saatlerinde Hurgada'ya varışımız ardından otele yerleşiyoruz. Dinlendikten sonra dileyen misafirlerimizle akşam Hurgada şehir turumuzu yapıyoruz.

**Geceleme** otelimizde

## 7 Gn: Hurgada

Sabah, kahvaltının ardından Orange Bay & Giftun adası Turu Kızıldeniz'in en gzel adalarından birisi olan Giftun rezerv alanı su altındaki hazineleri ve dięer doęal gzellikleri ile sizi bekliyor.

Tam gnlk tekne gezimizde Őnorkel ile deniz altını gzlemleyip adanın tm gzelliklerinden sonuna dek yararlanabilirsiniz. Limitli alkolsz iecekler ve oęle yemeęi teknemizde servis edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize nceden haber vermek kořuluyla ve ekstra cret karřılıęında scuba dalıř yapabilirler. Őezlong ve Őemsiye creti, Ulusal Park giriř creti fiyata dahildir.

**Geceleme** otelimizde



## 8 Gn: Hurghada -İstanbul

Sabah otelde kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Luxor Turu Gizemli Mısır Tarihi'nin en önemli yapıtlarının pek çoğunu bir arada görebileceğiniz Luxor bölgesi Hurghada'ya sadece 3,5 saat mesafede bulunmaktadır. Sabah erken saatlerde otelimizden hareket edip akşam saatlerinde geri dneceğimiz bu gezimizde Luksor Tapınağı , Karnak Tapınağı, Krallar Vadisi , Hathepsut Tapınağı , Memnon Anıtları, Nil Deltası gibi dünyanın en nadide tarihi ve doğal zenginliklerini uzman rehberimiz eşliğinde detaylıca gezeceğiz.

ğle yemeğimizi gezimiz esnasında yerel bir restoranda alacağız. Tur sonrası Havalimanına gidiyoruz. Bu turumuza ğle yemeğı ve mze giriş cretleri dahildir.

## 9 G?n: İstanbul

Ajet Havayollar? uçu?umuz ile saat 01:55'te İstanbul uçu?umuzu ger?ekle?tiriyoruz. Var?? saatimiz 05:50'dir.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

- Ajet Havayolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı Sharm El Sheikh Gidiş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri
- Ajet Havayolları ile Hurgada - Sabiha Gökçen Havalimanı Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri
  - Tüm Ekstra Turlar
  - Sharm El Sheikh Şehir Turu
    - Kahire Şehir Turu
    - Hurgada Şehir Turu
    - Havalimanı Vergileri
  - Programda belirtilen oteller veya benzer standartta başka bir otellerde konaklama
    - Sharm El Sheikh'te 3 gece Herşey Dahil konseptinde otel konaklaması
      - Kahire'de 2 gece Oda - Kahvaltı konseptinde otel konaklaması
    - Hurgada'da 2 gece Herşey Dahil konseptinde otel konaklaması
      - Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler
      - Bölgeler Arası Transferler

### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

- Yurtdışı Çıkış Harç Pulu
- Mısır vizesi (Havalimanında 25 USD ye Mısır Vizesi almanız gerekmektedir.)
  - Müze ve Ören Yerleri Giriş Ücretleri (Kredi Kartı ile Ödenmektedir)
  - Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri ve içecekler
    - Kişisel Harcamalar

### **Tur Hakkında Genel Bilgilendirme**

<b>LUXOR TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>KAHİRE ŞEHİR TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>HURGADA ŞEHİR TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>ORANGE BAY &amp; GİFTUN ADASI YEMEKLİ TEKNE TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>GÖRKEMLİ PİRAMİTLER TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>KAHİRE MÜZESİ TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>SHARM EL SHEIK SEHİR TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>SİNA ÇÖLÜNDE ATV SAFARI TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>DÜNYACA ÜNLÜ FARSCHA CAFE TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>RAS MUHAMMED MİLLİ PARKI GEZİSİ VE WHITE ISLAND (BEYAZ ADA) YEMEKLİ TEKNE TURU</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>KIZIL DENİZDE MUHTEŞEM BİR DALIŞ DENEYİMİ</b>	<b>ÜCRETSİZ</b>
<b>KESİNLİKLE MİSİR'DA VERGİ ADI ALTINDA SİZLERDEN 60 DOLAR TALEP EDİLMEMEKTEDİR!...</b>	
<b>TÜM SİGORTALARINIZ ACENTAMIZ TARAFINDAN YAPILMAKTADIR EKSTRA ÜCRET TALEP EDİLMEZ</b>	



<https://www.gezinoloji.com/antik-misir-turu-8-gece-9-gun-tum-ekstra-turlar-dahil>

**Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi**  
**Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul**  
**0850 346 73 56**

Bu çıktı 14-03-2025 10:37 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.